
Nenávist zdarma

Xindl X

V soumraku dne, zas do tmy vydáváš se lovit,
v soumraku dne, kryješ se jen ostrými slovy beze zbraní,
uvnitř dlaní, odhodlání, přesto víc,než dost, srdce buší,
musíš ušít, tam kde tušíš moji přítomnost.
Odvahu sbíráš a s ní i zbytky sil, až je najdeš,
hned napíšeš mi profil.

Jen mi dej čoud, vyčti mi každou z chyb,
vždyť ty bejt mnou, všechno to zvládáš líp.
Je mi dej čoud, slovy mě odrovnej,
nenávist je zdarma, tak si dej, když štěstí
není na prodej, není na prodej.

V soumraku dne, se naše rovnoběžky protnou,
až po mě tneš, zanechám víc, než škodu hmotnou.
Slova jak šípy, až dostihnout svůj cíl, bude hřát tě,
jak mi tvůj koment zatopil.

Jen mi dej čoud, vyčti mi každou z chyb,
vždyť ty bejt mnou, všechno to zvládáš líp.
Je mi dej čoud, slovy mě odrovnej,
nenávist je zdarma, tak si dej, když štěstí
není na prodej, není na prodej.

Vím, že oč víc, nosíš v sobě nejistot
a pochybností, tím větší maj tvý řeči hrot.

Jen mi dej čoud, vyčti mi každou z chyb,
vždyť ty bejt mnou, všechno to zvládáš líp.
Je mi dej čoud, slovy mě odrovnej,
nenávist je zdarma, tak si dej, když štěstí
není na prodej.

Jen mi dej čoud, vyčti mi každou z chyb,
vždyť ty bejt mnou, všechno to zvládáš líp.
Je mi dej čoud, slovy mě odrovnej,
nenávist je zdarma, tak si dej, když štěstí
není na prodej, není na prodej.

Není na prodej, není na prodej.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

